



13, वुड स्ट्रीट,
कोलकाता -700016 (पश्चिम बंगाल)
13, Wood Street,
Kolkata-70016 (West Bengal)
फैक्स/Fax : 033 - 22879038
दूरभाष/Telephone : 033 - 2287732/33
ई-मेल/e-mail : wbs.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey of India
पश्चिम बंगाल व सिक्किम
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
W.B. & SIKKIM GEO-
SPATIAL DATA CENTRE
कोलकाता KOLKATA

सं / No. E/A- 176 /8-A

दिनांक / Date: 22 November 2021

सूचना -I/Notice-I

मैंने आज दिनांक 22.11.2021 (अपराह्न) को निदेशक, पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम भू-स्थानिक आंकड़ा केंद्र, कोलकाता का कार्यभार कर्नल रजत शर्मा, निदेशक, पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम भू-स्थानिक आंकड़ा केंद्र को विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, विज्ञान और प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार के आदेश सं. F.No. SM/01/03/2020 दिनांक 22.11.2021 के अनुपालन में सौंप दिया है।

I have handed over the charge of Director, West Bengal & Sikkim GDC, Kolkata to Col Rajat Sharma, Director, WB & Sikkim GDC on the afternoon of 22.11.2021 in compliance of Department of Science & Technology, Ministry of Science & Technology, Govt. of India Order F.No. SM/01/03/2020 dated 22.11.2021.

U. S. Prasad
22-11-21

(उदय शंकर प्रसाद Uday Shanker Prasad)

उप महासर्वेक्षक Deputy Surveyor General

पूर्वी क्षेत्र Eastern Zone

निदेशक (अतिरिक्त प्रभार) Director (Addl charge)

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी West Bengal & Sikkim GDC

कोलकाता Kolkata

सूचना -II/Notice-II

मैंने आज दिनांक 22.11.2021 (अपराह्न) को निदेशक, पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम भू-स्थानिक आंकड़ा केंद्र, कोलकाता का कार्यभार श्री उदय शंकर प्रसाद, उप महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता से विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, विज्ञान और प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार के आदेश सं. F.No. SM/01/03/2020 दिनांक 22.11.2021 के अनुपालन में ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of Director, West Bengal & Sikkim GDC, Kolkata from Shri Uday Shanker Prasad, Deputy Surveyor General, Eastern Zone Office, Kolkata on the afternoon of 22.11.2021 in compliance of Department of Science & Technology, Ministry of Science & Technology, Govt. of India Order F.No. SM/01/03/2020 dated 22.11.2021.

Rajat Sharma

(रजत शर्मा Rajat Sharma) कर्नल Col

निदेशक Director

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी West Bengal & Sikkim GDC

कोलकाता Kolkata

[प्राधिकार Authority : DST, MST, Govt. of India Order F.No. SM/01/03/2020 dated 22.11.2021]

वितरण Distribution :

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून / The Surveyor General of India, Dehradun.
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता / The Addl. S.G., Eastern Zone, Kolkata.
3. वेबसाइट एडमिन, भारतीय सर्वेक्षण विभाग / Website Admin, Survey of India.
4. वरिष्ठ लेखाधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवम् लेखा कार्यालय, कोलकाता / The Sr. A.O., R.P.A.O., Kolkata.
5. व्यक्तिगत फाईल / Personal File.
6. सूचना पटल / Notice Board.